
ZARZĄDZENIE Nr ?Z/./20 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia .....!. marca 2020 roku

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie Rewitalizacji poprzez: wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności 

lokalnej na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 2h, 2j ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§1-
Po zatwierdzeniu protokołu Komisji Konkursowej, rozstrzygam otwarty konkurs ofert na 

wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie Rewitalizacji poprzez: wspieranie 

działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa.

§2.
Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej wraz z udzieleniem 

dotacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§3.
Środki na dotację, o której mowa w § 2 określone są w budżecie Miasta Żyrardowa na rok 

2020 w dziale 853, rozdziale 85395.

§4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Rewitalizacji i Rozwoju Urzędu 

Miasta Żyrardowa.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Prezydent Miasta Żyrardowa

Lucjan Krzyptof Chrmowiki



Załącznik 
do Zarządzenia nr .. .720 

PREZYDENTA MIASTA ŻYRARDOWA

Podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej

1) W terminie, czyli do dnia 6 marca 2020 roku - zgodnie z ogłoszeniem do Zarządzenia 

nr 51/20 z dnia 10 lutego 2020 roku i nr 62/20 z dnia 17 lutego 2020 r. Prezydenta Miasta 

Żyrardowa, wpłynęło 21 ofert konkursowych, tj.:

1. Oferta Oratorium św. Jana Bosko, ul. Salezjańska 7, 96-300 Żyrardów, pn. „ Reduta

Żyrardowa ” - cykl spotkań pogłębiających relacje między młodzieżą i ich rodzinami, 

mieszkającymi na obszarze rewitalizacji Miasta Żyrardowa;

2. Oferta Stowarzyszenie Otwórz, ul. Jedności Robotniczej 11/37, 96-300 Żyrardów, 

pn. Dźwięki do obrazu;

3. Oferta Stowarzyszenie Otwórz, ul. Jedności Robotniczej 11/37, 96-300 Żyrardów, 

pn. Kettle na trawie;

4. Oferta Stowarzyszenie Otwórz, ul. Jedności Robotniczej 11/37, 96-300 Żyrardów, 

pn. Galeria FOPA;

5. Stowarzyszenie „Świetlik”, ul. Waryńskiego 25 m. 1, 96-300 Żyrardów, 

pn. Od miłości do mądrości - warsztaty umiejętności wychowawczych dla 

mieszkańców obszaru rewitalizacji Miasta Żyrardowa;

6. Oferta Stowarzyszenie „Świetlik”, ul. Waryńskiego 25 m. 1, 96-300 Żyrardów, 

pn. Żyrardowskie inspiracje na cztery ręce;

7. Oferta Stowarzyszenie „Świetlik”, ul. Waryńskiego 25 m. 1, 96-300 Żyrardów, 

pn. Rozegrajmy to razem;

8. Oferta Żyrardowski Klub Sportowy Thien Long, ul. 1 Maja 55/3B, 96-300 Żyrardów, 

pn. Mamo, Tato potrenuj ze mną;

9. Oferta Fundacja Pięknie Żyć, ul. Zielony Zaułek 7, 96-300 Żyrardów, pn. WZMOCNIJ 
SWÓJ GŁOS-Warsztaty dla seniorów;

10. Oferta Fundacja Gwiazd, ul. Zielony Zaułek 7, 96-300 Żyrardów, pn. Gwiazdy 

i Gwiazdeczki;

11. Oferta Fundacja Kobieta w Rozwoju, ul. Łaska 91, 98-220 Zduńska Wola, pn. Siła 

i piękno seniorek z Żyrardowa;



12. Oferta Stowarzyszenie „Żyrardów Nosi”, ul. Łużycka 9, 96-300 Żyrardów, pn. Super 

Rodzice;

13. Oferta Stowarzyszenie „Żyrardów Nosi”, ul. Łużycka 9, 96-300 Żyrardów, pn. Strefy 

Małego Człowieka;

14. Oferta Stowarzyszenie „Żyrardów Nosi”, ul. Łużycka 9, 96-300 Żyrardów, pn. Mamy 

Czas;

15. Oferta Klub Sportowy ESPORT Żyrardów, Sokule 7IB, 96-315 Wiskitki, 

pn. Rozgrywki e-sportowe w League od Legends, z finałem LAN (Locał Area 

Network)-sezon zimowy;

16. Oferta Klub Sportowy ESPORT Żyrardów, Sokule 7IB, 96-315 Wiskitki, 

pn. Rozgrywki e-sportowe w League od Legends, z finałem LAN (Locał Area 

Network)-sezon letni;

17. Oferta Fundacja Akademia Profil, Marysin, ul. Siedliskowa 4, 05-82 Grodzisk 

Mazowiecki, pn. Taneczny Żyrardów;

18. Oferta Fundacja Akademia Profil, Marysin, ul. Siedliskowa 4, 05-82 Grodzisk 

Mazowiecki, pn. Mapa dźwiękowa Żyrardowa;

19. Oferta Stowarzyszenie Grupa Artystyczna TERAZ POLIŻ, ul. Markowska 6/67, 

03-742 Warszawa, pn. Szpularnia. Żyrardowskie Archiwum Historii Mówionej;

20. Oferta Stowarzyszenie Grupa Artystyczna TERAZ POLIŻ, ul. Markowska 6/67, 

03-742 Warszawa, pn. Szpularnia. Czytanie per formatywne 

z mieszkankami i mieszkańcami;

21. Oferta Stowarzyszenie Grupa Artystyczna TERAZ POLIŻ, ul. Markowska 6/67, 

03-742 Warszawa, pn. SZPULARNIA. Nowe interpretacje historycznych dzieł 

i koncert, dla mieszkańców Żyrardowa.

2) Do realizacji ww. zadania wybrano uprawnione i spełniające wymogi konkursu podmioty

oraz przyznano następujące kwoty dotacji:

Lp Nazwa organizacji Nazwa projektu Przyznana kwota 
dotacji (pin)

1. Oratorium św. Jana Bosko

„Reduta Żyrardowa” - cykl 
spotkań pogłębiających relacje 

między młodzieżą i ich 
rodzinami, mieszkającymi na 
obszarze rewitalizacji Miasta 

Żyrardowa

0,00

2. Stowarzyszenie „Żyrardów 
Nosi” Super Rodzice 9 996,00



3. Stowarzyszenie „Żyrardów 
Nosi” Strefy Małego Człowieka 9 999,00

4. Stowarzyszenie „Żyrardów 
Nosi” Mamy Czas 8 328,00

5. Stowarzyszenie Otwórz Dźwięki do obrazu 4 797,00

6. Stowarzyszenie Otwórz Kettle na trawie 8 260,00

7. Stowarzyszenie Otwórz Galeria FOPA 0,00

8. Stowarzyszenie „Świetlik”

Od miłości do mądrości - 
warsztaty umiejętności 
wychowawczych dla 
mieszkańców obszaru 

rewitalizacji Miasta Żyrardowa

3 900,00

9. Stowarzyszenie „Świetlik” Żyrardowskie inspiracje na 
cztery ręce

9 600,00

10. Stowarzyszenie „Świetlik” Rozegrajmy to razem 7 680,00

11. Fundacja Kobieta w 
Rozwoju

Siła i piękno seniorek z 
Żyrardowa

12 500,00

12. Fundacja Gwiazd Gwiazdy i Gwiazdeczki 12 470,00

13. Fundacja Pięknie Żyć WZMOCNIJ SWÓJ GŁOS- 
Warsztaty dla seniorów

12 470,00

14. Żyrardowski Klub Sportowy 
Thien Long Mamo, Tato potrenuj ze mną 0,00

15. Stowarzyszenie Grupa 
Artystyczna TERAZ POLIŻ

Szpularnia. Żyrardowskie 
Archiwum Historii Mówionej

12 500,00

16. Stowarzyszenie Grupa 
Artystyczna TERAZ POLIŻ

Szpularnia. Czytanie per 
formatywne 

z mieszkankami i mieszkańcami
0,00

17. Stowarzyszenie Grupa 
Artystyczna TERAZ POLIŻ

SZPULARNIA. Nowe 
interpretacje historycznych dzieł 

i koncert dla mieszkańców 
Żyrardowa

12 500,00

Kwota dotacji 125 000,00

'Ucjan Krzysztof Chrzanowsb.


